

Resultaträkning
361 Stockholm Business Region AB Konsoliderat värde
April 2023

	Utfall 2023-04	Budget 2023-04	Utfall 2022-04	Prognos 1 2023-12	Utfall 2022-12	Budget 2023-12
BELOPP I 1.000 SEK						
Fakturerad försäljning	5 241	8 267	8 711	25 275	9 003	24 800
Fakturerad försäljning, interna	49 292	36 667	57 883	110 000	153 350	110 000
Övriga rörelseintäkter	10 700	167	5 639	2 000	9 985	500
Övriga rörelseintäkter, interna	0	0	15 750	0	16 178	0
Summa Intäkter	65 233	45 101	87 983	137 275	188 516	135 300
Hyses och arrendekostnader	0	-1 725	0	-5 175	0	-5 175
Hyses och arrendekostnader, interna	-1 620	0	-1 463	0	-4 483	0
Övriga kostnader, externa	-21 002	-19 219	-19 190	-62 928	-107 338	-57 652
Övriga kostnader, interna	-1 043	-441	-764	-1 325	-5 900	-1 325
Personalkostnader, externa	-20 899	-23 816	-20 345	-68 797	-69 799	-71 448
Personalkostnader, interna	-1	0	-1 639	0	-2 033	0
Summa övriga kostnader	-44 565	-45 201	-43 401	-138 225	-189 553	-135 600
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-34	-67	-9	-200	-77	-200
Övriga rörelsekostnader, externa	-71	0	-17	0	-58	0
Summa Kostnader	-44 670	-45 268	-43 427	-138 425	-189 688	-135 800
Rörelseresultat	20 563	-167	44 556	-1 150	-1 172	-500
Ränteintäkter, externa	12	0	0	0	3	0
Ränteintäkter och övriga finansiella int, interna	604	133	114	1 150	559	400
Ränteintäkter och liknande resultatposter	616	133	114	1 150	562	400
Räntekostnader, externa	0	0	-2	0	-11	0
Räntekostnader och övr finansiella kostn, interna	-18	34	-14	0	-14	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	34	-16	0	-25	100
Finansnetto	598	167	98	1 150	537	500
Resultat efter finansiella poster	21 161	0	44 654	0	-635	0
Resultat efter extraordinära poster	21 161	0	44 654	0	-635	0
Resultat före skatt	21 161	0	44 654	0	-635	0
Aktuell skatt	-4 359	0	-9 199	0	-317	0
Total skattekostnad	-4 359	0	-9 199	0	-317	0
Årets resultat	16 802	0	35 455	0	-952	0

Balansräkning
361 Stockholm Business Region AB
Konsoliderat värde
April 2023

	Utfall 2023-04	Budget 2023-04	Utfall 2022-04	Prognos 1 2023-12	Fg Helår 2022-12	Fg Tertial 2022-12
BELOPP I 1.000 SEK						
Inventarier o installationer	341	763	264	1 175	375	375
Summa materiella anläggningstillgångar	341	763	264	1 175	375	375
Summa anläggningstillgångar	341	763	264	1 175	375	375
Kundfordringar, externt	3 445	3 000	18 570	500	500	500
Aktuell skattefordran	2 807	2 335	2 335	1 969	1 969	1 969
Momsfordran	6 873	3 977	3 977	0	0	0
Övriga fordringar, externt	2 514	1 797	2 584	2 718	2 721	2 721
Kortfristiga fordringar, internt	6 066	0	1	137 500	137 444	137 444
Koncernkonto, Internbanken	145 712	134 000	167 201	78 000	79 867	79 867
Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter, internt	1 723	0	1 599	0	1 048	1 048
Övriga förutbetalda kostnader, externt	376	0	47	1 868	1 717	1 717
Summa kortfristiga fordringar	169 516	145 109	196 314	222 555	225 266	225 266
Summa omsättningstillgångar	169 516	145 109	196 314	222 555	225 266	225 266
SUMMA TILLGÅNGAR	169 857	145 872	196 578	223 730	225 641	225 641
Aktiekapital	2 100	2 100	2 100	2 100	2 100	2 100
Reservfond	148	148	148	148	148	148
Balanserat resultat	26 913	27 864	27 865	26 913	27 865	27 865
Periodens resultat	16 802	0	35 455	0	-952	-952
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare	16 802	0	35 455	0	-952	-952
EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERFTG AK	45 963	30 112	65 568	29 161	29 161	29 161
SUMMA EGET KAPITAL	45 963	30 112	65 568	29 161	29 161	29 161
Avsatt till pensioner	5 690	5 700	4 984	6 440	5 690	5 690
Schablonskatt	4 359	0	9 199	0	0	0
Summa Avsättningar	10 049	5 700	14 183	6 440	5 690	5 690
Leverantörsskulder, externa	6 371	9 000	2 264	28 213	28 988	28 988
Aktuell skatteskuld	2 359	2 249	2 249	2 811	2 811	2 811
Momsskuld	6 223	6 083	6 083	21 038	21 038	21 038
Semesterlöneskuld	2 765	2 795	2 795	2 858	2 765	2 765
Sociala avgifter	1 922	2 021	2 020	2 090	2 026	2 026
Personalskatt	990	1 141	1 150	1 166	1 137	1 137
Övriga kortfristiga skulder, internt	377	0	269	0	2 070	2 070
Övriga förutbetalda intäkter, externt	9 895	10 000	9 326	12 782	12 782	12 782
Övriga upplupna kostnader, externt	5 239	3 438	3 990	7 171	6 199	6 199
Upplupna kostnader och förutbet.intäkter, internt	77 704	73 333	86 681	110 000	110 974	110 974
Summa Kortfristiga skulder	113 845	110 060	116 827	188 129	190 790	190 790
SUMMA SKULDER	123 894	115 760	131 010	194 569	196 480	196 480
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL	169 857	145 872	196 578	223 730	225 641	225 641